
 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29 декабря 2015 года  № 70 

с. Альменево 

 

О  внесении изменений в Правила  

землепользования и застройки  

Альменевского сельсовета Альменевского 

 района Курганской области 

 

Руководствуясь ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 

основании предложения Администрации Альменевского района, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Альменевского района 

Курганской области Альменевская Районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Альменевского 

сельсовета Альменевского  района Курганской области утвержденных решением 

Альменевской районной Думы от 27.12.2012 г. № 68 «Об утверждении «Правил 

землепользования и застройки Альменевского сельсовета Альменевского района Курганской 

области» следующего содержания:     

            в части II «Картографические документы и градостроительные регламенты» изменить 

часть территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми   домами (Ж-1)»  на 

территориальную зону  «Общественно-деловые и активности    населения ( ОД-1)»  в 

границах земельного участка с кадастровым номером  45:01:030108:34, расположенного по 

адресу: Курганская область, Альменевский   район, с. Альменево, ул. Ленина,85. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Трибуна», разместить на 

сайте Администрации Альменевского района в порядке предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

экономике, налогам и соблюдению законности и правопорядка. 

 

 

 

Председатель Альменевской районной Думы                                                  А.Ф. Белоусов 

 

Глава Альменевского района                                                                              Д.Я. Сулейманов 

                                                    



 

 

 

 
 


